
RÓŻNORODNOŚĆ SAMOCHODÓW WE FLOCIE AVIS 

Firma Avis funkcjonuje na rynku od 1946 roku. Właśnie wtedy lotniskową 

wypożyczalnię pojazdów założył w USA Warren Avis. Wówczas dysponowała ona zaledwie 

trzema samochodami. Aktualnie, Avis posiada ponad 4 tys. biur w 170 krajach świata. W 

Polsce firma funkcjonuje od ponad dwudziestu lat. Na początku swojej działalności miała 2 

biura, 6 pracowników i 16 samochodów. Dziś flota Avis liczy około 1,5 tys. pojazdów. Firma 

zatrudnia ponad 100 pracowników i prowadzi 25 biur w największych miastach naszego 

kraju.  

Wraz z tak intensywnym rozwojem firmy Avis, w parze idzie także stałe wzbogacanie i 

urozmaicanie posiadanej floty samochodowej. Auta dostępne w Avis mają zróżnicowaną 

wielkość i różnorodne wyposażenie. Szeroka gama modeli i marek pojazdów jest w stanie 

sprostać upodobaniom nawet najbardziej wymagających Klientów.   

Flota Avis 

Poniżej prezentujemy poszczególne klasy pojazdów, przedstawiając jednocześnie 

przykładowy model samochodu z floty Avis.  

 Klasa samochodów ekonomicznych – Nissan Micra – małe i zwinne auto, 

wyposażone w manualną skrzynię biegów oraz klimatyzację. Jego kierowca jest 

asekurowany poduszką powietrzną oraz wspomaganiem kierownicy.  

 Klasa ekonomiczna większa – Nissan Note – równie poręczny pojazd osobowy, 

posiadający manualną skrzynię biegów, klimatyzację, poduszkę powietrzną kierowcy, 

wspomaganie kierownicy, radio oraz centralny zamek. Zaletą jest wygodna przestrzeń 

w kabinie pomimo małych rozmiarów auta.  

 Klasa średnia kompaktowa – Ford Fokus – bardzo popularny model samochodu 

wyprodukowany przez markę Ford. Posiada manualną skrzynię biegów, poduszkę 

powietrzną kierowcy, wspomaganie kierownicy, radio, centralny zamek oraz dość 

pojemny bagażnik.   

 Klasa samochodów dużych – Toyota Avensis, Ford Mondeo, Renault Laguna – 

bezpieczne i reprezentacyjne auta pięcioosobowe. Wyposażone w poduszkę 

powietrzną kierowcy, pasażera oraz boczne poduszki powietrzne. Posiadają  manualną 

skrzynię biegów, wspomaganie kierownicy, radio CD, centralny zamek i pojemny 

bagażnik.  

 Klasa samochodów dużych – Volkswagen Passat – pięciodrzwiowy samochód 

osobowy o oryginalnej prezencji, wyposażony w manualną skrzynię biegów, 



klimatyzację, poduszki powietrzne, wspomaganie kierownicy, centralny zamek, radio 

oraz elektryczne szyby; 

 Klasa samochodów SUV – Volvo XC60 – elegancki model wyprodukowany przez 

wiodącą markę. Przy tradycyjnym wspomaganiu kierownicy producent zadbał także o 

automatyczną skrzynię biegów, klimatyzację i nowoczesny system audio.  

 Nissan Qashqai 1.6 Automatic – zwany także miejskim crossoverem. Niezwykle 

modny i jednocześnie poręczny w użytku samochód o pięciorgu drzwi i pięciu 

miejscach. Wyposażony w automatyczną skrzynię biegów, klimatyzację i pozostałe 

elementy stosowane standardowo.  

 Klasa samochodów z automatyczną skrzynią biegów – Volvo V40 Automatic –

wygodne i o nowoczesnej linii nadwozia. Wyposażone w automatyczną skrzynię 

biegów, klimatyzację, wspomaganie kierownicy oraz radio.  

 Audi A6 – doskonale znana Polakom wygodna limuzyna o pojemnym bagażniku. 

Posiada automatyczną skrzynię biegów, klimatyzację, poduszki powietrzne i inne 

elementy wyposażenia traktowane dzisiaj jako standardowe.  

 Volvo S60 – unikalnie prezentujący się pojazd dla pięciu osób, z klimatyzacją 

i automatyczną skrzynią biegów.  

 Klasa samochodów kombi – Renault Megane STW – pojazd o sporej ładowności 

bagażnika z manualną skrzynią biegów. Standardowo podsiada wspomaganie 

kierownicy, klimatyzację, radio i pięcioro drzwi.  

 Opel Insignia STW – także pięciodrzwiowy samochód, przeznaczony dla pięciorga 

osób. Ma manualną skrzynię biegów, wspomaganie kierownicy, klimatyzację, radio 

oraz poduszki powietrzne (kierowcy i boczne). 

 Klasa samochodów wieloosobowych – Renault Traffic 1.9 – duże, klimatyzowane 

auto z miejscami dla 9 osób.  Idealne np. na wyjazdy służbowe. Wyposażono je w 

manualną skrzynię biegów, poduszkę powietrzną kierowcy, wspomaganie kierownicy i 

radio.  

 Ford Galaxy 2.0 5+2 Seats – pięciodrzwiowe, klimatyzowane auto, posiadające 

siedem miejsc i pakowny bagażnik, z automatyczną skrzynią biegów, poduszką 

powietrzną kierowcy i wspomaganiem kierownicy.  

 Samochody dostawcze: Nissan NV 200 – 46% całkowitej długości tego auta 

przeznaczono na przestrzeń ładunkową. W tej części zmieszczą się dwie palety Euro, 

które można załadować wózkiem widłowym. Z przodu znajduje się miejsce dla 

kierowcy i jednego pasażera. Samochód jest klimatyzowany, a jego kierowca 

asekurowany poduszką powietrzną i wspomaganiem kierownicy. 

 Renault Master 2.5 DCI Van – duża bagażówka z klimatyzowaną kabiną dla 

trzech osób. Na skrzyni ładunkowej można przewozić meble, materiały zapakowane 



na palety oraz dowolne ładunki transportowe. Auto posiada manualną skrzynię 

biegów, wspomaganie kierownicy oraz odbiornik radiowy.  

Avis w Polsce 

Firma Avis obsługuje klientów z całej Polski. Tę światowej klasy wypożyczalnię 

samochodów wyróżnia gęsta i doskonale rozbudowana sieć biur, działających we wszystkich 

większych miastach naszego kraju. Na komfort obsługi wpływa także imponująca ilość 

wykwalifikowanej kadry pracowniczej, zatrudnianej przez Avis. Jeżeli chcecie Państwo 

przekonać się, jak prosty i szybki może być wynajem potrzebnego Wam pojazdu – 

zapraszamy do odwiedzenia strony internetowej: www.avislease.pl.  

 

http://www.avislease.pl/
http://www.avislease.pl/pl/oferta/wynajem-dlugoterminowy-leasing

